
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.    Стрий №4107

Про  виконання  місцевої  цільової 
Програми  «Модернізація  газового 
господарства  закладів  освіти 
Стрийської міської ради на 2024-2028 
роки» за 2025 рік 

    
     Керуючись  ст.91 Бюджетного кодексу  та  статтями 26, 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  ВИРІШИЛА:
   1.  Затвердити  Звіт виконання місцевої  цільової  Програми «Модернізація 
газового  господарства  закладів  освіти Стрийської  міської  ради на  2024-2028 
роки» за 2025 рік, що додається.
  2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Христину Грех  та  на  постійну  депутатську  комісію з  питань  освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів). 
   
   

Міський голова    Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку 
розробленн
я обласних 
(бюджетни
х) цільових 

прог

р



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 

виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:
 - Назва Програми 
   Місцева  цільова Програма «Модернізація газового господарства закладів освіти Стрийської міської ради на 2024-2028 роки»

- Номер та дата рішення про прийняття Програми
 рішення сесії Стрийської міської ради від 29.01.2024р. №2384  «Про затвердження місцевої цільової Програми «Модернізація 
газового господарства закладів освіти Стрийської міської ради на 2024-2028 роки»

- Заплановане фінансування - 1369, 00 тис. грн., з них по загальному фонду –  1369, 00 тис. грн, по спеціальному фонду – 0,0 
тис. грн

- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  - Управління освіти Стрийської міської ради

- Мета Програми:
    Підвищення  ефективності  і  надійності  функціонування  системи  газопостачання  шляхом  модернізації  існуючого 

газоспоживаючого обладнання; створення системи моніторингу та контролю за ефективним використанням природного газу в 
установах освіти.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу ТПКВК КЕКВ

Планова
не 

фінансув
ання, тис 

грн

Дата 
проведенн

я
Назва, зміст заходу ТПКВК КЕКВ

Фактичне 
фінансуван
ня (касові 
видатки), 
тис грн

Заклади загальної 
середньої освіти



1. Братківський ліцей  
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240  50,00 2025 рік Братківський ліцей  
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240    0,00

2 Дашавський ліцей 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240 50,00 2025 рік Дашавський ліцей 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240    0,00

3 Стрілківська гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240 50,00 2025 рік Стрілківська гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240     11,9

4 Ланівська  гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240 50,00 2025 рік Ланівська  гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240
   11,6

5 Верчанська  гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240 50,00 2025 рік Верчанська  гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку 

0611021 2240   0,00

6 Голобутівська  гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240 50,00 2025 рік Голобутівська  гімназія 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту реконструкції 
вузла обліку

0611021 2240 17,3

7 Стрийська гімназія В. 
Стасюка
 Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 

0611021 2240 50,00 2025 рік Стрийська гімназія В. 
Стасюка
 Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 

0611021 2240 0,00 



проекту реконструкції 
вузла обліку

проекту реконструкції 
вузла обліку

8 Загірненська гімназія 
( 2 к.) Виготовлення 
технічних умов.

0611021 2240 7,00 2025 рік Загірненська гімназія 
( 2 к.) Виготовлення 
технічних умов.

0611021 2240 0,00

9 Вівнянська ПШ
Виготовлення технічних 
умов.

0611021 2240 3,5 2025 рік Вівнянська ПШ
Виготовлення технічних 
умов.

0611021 2240 0,00 

10 Нежухівський ліцей
Будівельно-монтажні 
роботи, згідно проекту 
реконструкції вузлів 
обліку газу

0611021 3310 200,00 2025 рік Нежухівський ліцей
Будівельно-монтажні 
роботи, згідно проекту 
реконструкції вузлів 
обліку газу

0611021 3310 0,00

11
Повірка газових 
лічильників, коректорів

0611021 2240 80,00 2025 рік Повірка газових 
лічильників, коректорів

0611021 2240 30,9

12 Технічне обслуговування 
системи газопостачання  
та газового обладнання 
(крім ВОГ) ЗЗСО

0611021 2240 200,00 2025рік
Технічне обслуговування 
системи газопостачання  
та газового обладнання 
(крім ВОГ) ЗЗСО

0611021 2240 133,3

13 Навчання та переатестація 
відповідальних за газове 
господарство

0611021 2282 15,00 2025 рік Навчання та 
переатестація  
відповідальних за газове 
господарство

0611021 2282 2,9

ВСЬОГО: 805,5 ВСЬОГО: 207,9

Заклади дошкільної 
освіти

Заклади дошкільної 
освіти

1. Угерський ЗДО 
Виготовлення технічних 

умов, виготовлення 
проекту реконструкції 

0611010 2240 300,0 2025 рік Угерський ЗДО 
Виготовлення технічних 

умов, виготовлення 
проекту реконструкції 

0611010 2240 3,3 



вузла обліку, будівельно-
монтажні роботи.

вузла обліку, будівельно-
монтажні роботи.

2. Семигинівський ЗДО 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту газопостачання

0611010 2240 180,0 2025 рік Семигинівський ЗДО 
Виготовлення технічних 
умов, виготовлення 
проекту газопостачання

0611010 2240 0,00

3. Заклад дошкільної 
освіти №2
Виготовлення технічних 
умов

0611010 2240 3,5 2025 рік Заклад дошкільної 
освіти №2 
Виготовлення технічних 
умов

0611010 2240 0,00

4. Заклад дошкільної 
освіти №4 
Виготовлення технічних 
умов

0611010 2240 3,5 2025 рік Заклад дошкільної 
освіти №4 
Виготовлення технічних 
умов

0611010 2240 0,00 

5. Заклад дошкільної 
освіти №18 
Виготовлення технічних 
умов

0611010 2240 3,5 2025 рік Заклад дошкільної 
освіти №18
Виготовлення технічних 
умов

0611010 2240 0,00

6. Повірка газових 
лічильників, коректорів

0611010 2240 5,0 2025 рік Повірка газових 
лічильників, коректорів 0611010 2240 16,3

7.
Технічне обслуговування 
системи газопостачання  
та газового обладнання 
(крім ВОГ) 

0611010 2240 50,00 2025 рік Технічне обслуговування 
системи газопостачання  
та газового обладнання 
(крім ВОГ) 

0611010 2240 54,5

8. Навчання та переатестація 
відповідальних за газове 
господарство 0611010 2282 5,0 2025 рік

Навчання та 
переатестація 
відповідальних за газове 
господарство

0611010 2282 1,9

ВСЬОГО:     550,5 ВСЬОГО: 76,0

Інші установи Інші установи



1.       СЮН, БДЮТ
Технічне обслуговування 
системи газопостачання  
та газового обладнання 
(крім ВОГ) 

  

0611070 

  

2240 10,0 2025рік

СЮН, БДЮТ
Технічне обслуговування 
системи газопостачання 
та газового обладнання 

(крім ВОГ)

0611160 
0615031 
0611070 
0611141
0611060

2240  
2240 
2240 
2240
2240

 8,7
12,2
15,2
7,5
21,5

2.        СЮН, БДЮТ
Навчання та переатестація 
відповідальних за газове 

господарство

0611070 2282      3,0 2025 рік
СЮН, БДЮТ

Навчання та   
переатестація 
відповідальних за газове 
господарство

0611070 2282 0,0

ВСЬОГО 13,0 ВСЬОГО 65,1

Р А З О М : 1 369,00 Р А З О М : 349,0

головний розпорядник коштів - 
Начальник управління освіти
Стрийської міської ради             _____________         Лідія СТАСЕНКО 

Головний розпорядник коштів   
виконавець програми                                     ______________ Лідія СТАСЕНКО


